

Dodávateľ

Hilka, s.r.o

831 04

Vajnorská 173
Bratislava 3

IČO: 50729454

IČ DPH: SK2120461574

DIČ: 2120461574

Bankový účet: 3794049853/0200 Všeobecná úverová banka,

IBAN: SK9402000000003794049853

SWIFT: SUBASKBX

Telefón: 02 44884408

Firma je zapísaná v OR č. 117939/B Mestského súdu Bratislava III.

Číslo zákazky

OB055888

Číslo objednávky

108-0377/2023

Strana: 1 z 1

Odberateľ

Sociálna poisťovňa - ústredie

Ul. 29. Augusta č-8-10
Bratislava

816 63

IČO: 30807484

DIČ:

IČ DPH:

Vozidlo:

SKODA SUPERB

EČV: BL743UM Stav tachometra: 76254 km

VIN: TMBAH9NP0K7 032593

Servisný technik

Dátum vystavenia

09.10.2023

Dátum splatnosti

09.11.2023

Dátum dodania tovaru, poskytnutia služby

09.10.2023

Forma úhrady:

Prevodným príkazom

Pracovné op

005 VÝMENA PLYNIVACIEHO PAPIEŤU ŽÁVAD

006 KONTROLA BRZDOVEJ SÚSTAVY

0067 SKÚŠOBNÁ JAZDA PO OPRAVE

INS19 VÝM.ZADNÝCH BRZDOVÝCH KOTÚČOV,PLATNÍČIEK

VÝČISTENIE + PREMAZANIE VODÍTOK BRZDIČOV

ZÁKLADNÉ NASTAVENIE RUČNEJ BRZDY

Mechanik

Sadzba

Norma

DPH

Zl'ava

Cena

13,28 €

0,50 €

20%

6,64 €

13,28 €

1,00 €

20%

13,28 €

13,28 €

0,30 €

20%

3,98 €

13,28 €

2,50 €

20%

33,20 €

57,10 €

Vydany materiál

24.0112-0210.1 BRZDOVÝ KOTÚČ

2500901 SADA BRZDOVÝCH PLATNÍČIEK

CART00201 ODMASTNOVAČ RAPID UNI

CRC COPPER PASTE PROMAZIVO NA BÁZI MEDI

Jednot.cena

Počet

DPH

Zl'ava

Cena

90,98 €

2,000 KS

20%

181,96 €

56,48 €

1,000 KS

20%

56,48 €

5,40 €

1,000 KS

20%

5,40 €

10,90 €

0,400 KS

20%

4,36 €

248,20 €

Režijní spotřební materiál

6,21 €

Rekapitulácia DPH

Základ DPH

DPH

Základná 20%

311,51 €

62,30 €

Znížená 10%

0,00 €

0,00 €

0%

0,00 €

CENA BEZ DPH

311,51 €

DPH CELKOM

62,30 €

ZAOKRÚHLENIE

0,00 €

SPOLU K ÚHRADE

373,81 €

SOCIÁLNA POISŤOVŇA, ústredie

Došlo: 10. 10. 2023

Číslo záznamu:

Číslo spisu:

Prílohy:

Vybavuje:

-4-

Potvrdenie zákazky

Podpis

stémom firmy Teas®